РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                             КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА                     АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО               МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2014                              а. Адыге-Хабль                                            №179
О  предоставлении бесплатно в собственность  земельных  участков, расположенных по адресу:  КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая
         В соответствии с Федеральным законом от 14 июня 2011 года № 138-ФЗ «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона "О содействии развитию жилищного строительства" и Земельный кодекс Российской Федерации», Законом КЧР от 18 мая 2012 года № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике», утвержденного порядка предоставления гражданам, имеющим трех и более детей земельных участков
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 12 «б» с кадастровым номером 09:01:0061501:153 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Дотдаеву Арсену  Александровичу

Дотдаевой Аминат Салисовне
Дотдаеву Адаму Арсеновичу
Дотдаеву Кериму Арсеновичу

Дотдаеву Арлану Арсеновичу

2.  Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 2 «б» с кадастровым номером 09:01:0061501:140 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:
Бакирову Салвар Черкез оглы

Олемидзе Гульпари Азиз кызы
Бакировой Зейтун Салваровна

Бакирову Абдул-Азиз Салваровичу

Бакирову Исламу Салваровичу
3.  Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 1 «г» с кадастровым номером 09:01:0061501:139 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Мамедову Сулейман Карильжановичу
Хасановой Эльнаре Ризман кызы

Хасановой Суна Сулеймановне

Хасановой Лейла Сулеймановне

Хасанову Умут Сулеймановичу

4.  Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 7 «а» с кадастровым номером 09:01:0061501:154 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Бакирову Бахтияр Сабриевичу
Бакировой Зарине Туркуевне
Бакирову Бакиру Бахтияровичу

Бакировой Марьям Бахтияровне

Бакировой Сабрине Бахтияровне

5.   Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 5 «а» с кадастровым номером 09:01:0061501:143 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Мардалиевой Лейла   Нураддин  кызы

Мардалиеву  Шавкату Ансаровичу

Мардалиеву  Ильясу Шавкатовичу

Мардадиеву Ахмеду Шавкатовичу

Мардалиевой Самире Шавкатовне
6. Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 3 «в» с кадастровым номером 09:01:0061501:144 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Матвеевой Евгения Петровне
Матвееву  Александру Владимировичу

Матвеевой Веронике Александровне

Матвеевой Алесе Александровне

Матвеевой Ярославне Александровне
7. Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 6 «а» с кадастровым номером 09:01:0061501:152 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Мардалиеву Комил Ансаровичу

Мардалиевой Фатиме Радихоновне

Мардалиеву Шамиль Камиловичу

Мардалиеву Рамил Камиловичу

Мардалиевой Исмире Камиловне
8. Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 3 «б» с кадастровым номером 09:01:0061501:150 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Темерязовой Аиде Умаровне
Тамерязову Борисби Хаджидаутовичу

Тамерязовой Амире Борисбиевне

Тамерязовой Амирхан Борисбиевне

Тамерязовой Замире Борисбиевне
9. Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 11 «б» с кадастровым номером 09:01:0061501:146 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Ибрагимову Махсуду Афлатуновичу

Ибрагимовой Холида Анваровне

Ибрагимовой Азизе Махсудовне

Ибрагимову Байрам Махсудовичу

Ибрагимову Исламу Махсудовичу

Ибрагимову Афлатуну Махсудовичу
        10.  Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 8 «а» с кадастровым номером 09:01:0061501:151 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Эдиеву Анвару Хамитбиевичу

Эдиевой Фариде Муратовне

Эдиевой Алине Анваровне

Эдиеву Борису Анваровичу

Эдиевой Аделине Анваровне
       11. Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 9 «а» с кадастровым номером 09:01:0061501:142 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Шабановой  Бахтли Шакировне
Шабанову Мурату Тагировичу

Шабановой Соня Муратовне

Шабановой Ясмине Муратовне

Шабановой Милисе Муратовне
        12. Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 11 «а» с кадастровым номером 09:01:0061501:14_ для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Гусейновой Малика Мухаматовне

Гусейнову   Нуркамилу Жоломановичу

Гусейнову Эмир Нуркамиловичу

Гусейнову Онур Нуркамиловичу

Гусейновой Элиф  Нуркамиловне
      13. Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 2 «в»с кадастровым номером 09:01:0061501:149 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Усманову Мураду Хамидовичу

Шабановой нари Тагировне

Усмановой Диане Мурадовне

Усманову Мовлюджану Мурадовичу

Усманову Умару Мурадовичу
      14. Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 10 а
с кадастровым номером 09:01:0061501:152 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Джамбаева Анжела Сайтбиевна
Сплавник Алина Сергеевна

Джамбаева Лаура Мухтаровна

Джамбаев Эльдар Мухтарович

Сплавник Сергей Анатольевич

      15.  Предоставить земельный участок, мерою 1500 кв.м., расположенный по адресу: КЧР, Адыге-Хабльский район, с.Садовое, ул.Полевая 12 а с кадастровым номером 09:01:0061501:153 для ведения личного подсобного хозяйства, категория- земли населенных пунктов, бесплатно в общую долевую собственность:

Гербекова Милана Магометовна
Гербекова Альбина Расуловна

Гербекова Алина  Расуловна

Гербеков Амин Расулович

Гербеков Расул Исмаилович

     16. Исключить из реестра поставленных на учет для бесплатного предоставления земельного участка гражданам, имеющим трех и более детей.

     17. Считать право на закрепленный земельный участок возникшим с момента государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

     18.Обязать пользователя выделенного земельного участка использовать землю только по целевому назначению и содержать в соответствии с санитарными нормами.

     19.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Адыге-Хабльского

муниципального района                                                                    С.Н.Карданов